МУ «Отдел образования админис 'грации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«БЕНО-ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮУ «БЕНО-ЮРТАН ЮДИ»)

ПРИКАЗ

10 августа 2023 г. № 2/3
с.п. Бено-Юрт

0  выезде обучающихся на отдых и оздоровление в
детский оздоровительный лагерь ДОЛ «Горный Беной»
Ножай-Юртовского района Чеченской Республики

На основании информационного письма Министерства образования инауки
Чеченской Республики 1039/07-42 от 31.05.2022 года, администрации
Надтеречного муниципального района № 1250 от 30.05.2022 года, приказа
МУ «Надтеречный РОО» от 12.05.2023.года № 119 «Об организации отдыхай
оздоровления детей в общеобразовательных организациях района на 2023
год, в целях создания условий для организации отдыха детей и их
оздоровления, творческого развития, обеспечения занятости, а также
безопасности во время отдыха и приказа МУ « Надтеречное РОО» от
10.08.2023 года №179, п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать 12 августа 2023 года выезд обучающихся МБОУ «СОШ с.п.
Бено-Юрт», выезжающих на отдых и оздоровление в ДОЛ «Горный Беной»,
Ножай- Юрловского района Чеченской Республики в количестве 12 человек в
периоде 09 июня по 23 июня 2023 года;

2. Назначить руководителя группы с сохранением заработной платы
Гозолоеву Дагмару Алхозуровну;
2.1. Прибыть 12 августа 2023 года в 10.00ч. к месту сбора и отправки детей
на отдых автовокзал «Западный» по адресу: г. Грозный, Дербентская ул., 87.

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей, обеспечение дисциплины,
порядка во время следования до пункта назначения и обратно, а также в

период пребывания до конца указанного срока возложить на руководителя
группы Гозолоеву Дагмару Алхозуровну.
4.Ответственность за соблюдение возрастного ценза при комплектовании
группы, подбор руководителей, сопровождающих и пребывающих с
обучающимися в период отдыха, возложить на заместителя директора по
ВР Банжаеву М.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены Ш) М.А.Банжаева

Д.А.Гозолоева